高雄市扯鈴協會第八屆第四次理監事聯席會會議記錄

時	間：112 年 3 月 20 日（星期一）上午 10 時 10 分開始

地	點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：13 人	 	 	 	請假人員：6人	 	 	列席人員：1人

一、會議開始(略)

二、主席致詞(略)

三、顧問暨來賓致詞：(略)

四、（一)業務報告：(略)

五、討論提案：

案由（一）：審核 2023 高雄「城市盃」扯鈴運動大賽辦法(修正案)，

如附件一。

決議：照案通過。

	 	 	 	案由（二）：審核 2023 高雄「城市盃」扯鈴運動大賽預算(草案)，

如附件二。

決議：照案通過。

案由﹙三﹚審議扯鈴級段檢定制度授權細則(草案)，如附件三。

	 	 	 	決議：照案通過。

六、臨時動議：無

七、散會。